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پیام مشترک نماینده ولی فقیه در استان و استاندار آذربایجان شرقی به مناسبت آغاز هفته
دولت

نماینده ولی فقیه در استان و استاندار آذربایجان شرقی در پیام مشترکی به مناسبت آغاز هفته دولت و سالگرد شهادت

شهیدان رجایی و باهنر، با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دولت، بر تلاش همه مدیران استان برای تحقق

سیاستهای راهبردی نظام و رهبری در راستای تولید و اشتغال تأکید کردند.

متن پیام حجت الاسلام سیدمحمدعلی آل &lrm;هاشم و دکتر محمدرضا پورمحمدی به این شرح است:

هفته اول شهریور ماه به نام و یاد شهیدان والا مقام "رجایی" و "باهنر" مزین و به نام "هفته دولت" نام گذاری شده است. این دو یار دیرینه امام، معلمان اخلاق، انسانیت و

معرفت و نماد ماندگار خدمت گزاری صادقانه در تاریخ انقلاب شکوهمند اسلامی هستند که تبیین ابعاد زندگی شخصی و سیره مدیریتی آنان می تواند الگوی همه خدمت گزاران

نظام جمهوری اسلامی ایران باشد.

هفته دولت فرصت مغتنمی است تا نیروهای خدوم دولت در تجدید پیمان با راه و مرام شهیدان رجایی و باهنر، افق های تازه ای از پیشرفت و توسعه را هدف گذاری کرده و با

وحدت، همدلی و تدبیر، زمینه های رشد و پیشرفت روزافزون کشور در عرصه های مختلف و گسترش روحیه امید در جامعه را فراهم کنند.

بی تردید در سالی که از سوی رهبر فرزانه انقلاب اسلامی سال "رونق تولید" نام گذاری شده است، تمام مسئولان و مدیران استان باید با تأسی از ویژگی های والای اخلاقی و

رفتاری شهدای دولت، در راستای سربلندی و عزت ایران اسلامی گام بردارند و با حمایت از تولیدکنندگان و فعالان عرصه کار و سرمایه که سربازان خط مقدم جنگ اقتصادی به شمار

می روند، برای تحقق منویات مقام معظم رهبری در راستای حمایت از تولید داخلی و ایجاد اشتغال تلاش کنند.

اکنون، نظام جمهوری اسلامی ایران آماج شدیدترین و بی رحمانه ترین تحریم های استکبار جهانی و در رأس آن آمریکای جهان خوار قرار دارد و تنها راه بی اثر کردن این دسیسه

ها، توسل به سیاست ها و اصول اقتصاد مقاومتی و رجوع به نخبگان دانشگاهی و مراکز فناوری برای رسیدن به اقتصادی درون زا و برون گراست که در آن هم چرخ های اقتصاد و

تولید بچرخد و هم رفاه و راحتی مردم فراهم شود.

اینجانبان ضمن گرامی داشت یاد و خاطره شهدای والامقام دولت به ویژه شهیدان رجایی و باهنر، هفته دولت و روز کارمند را به همه دولت مردان و کارمندان خدوم و متعهد در

استان آذربایجان شرقی تبریک عرض می کنیم و موفقیت همگان را در راستای تحقق آرمان های بلند حضرت امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری تا رسیدن به جایگاه رفیع

توسعه، پیشرفت و رفاه ملت بزرگ ایران از درگاه خداوند متعال خواستاریم.
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